
Mannschaft: ESV Austria Graz 1

Spiellokal:

Hauptbahnhof Graz Europaplatz 2

8020 Graz

Mannschaftsführer: Fahrner Kurt

kurt.fahrner@austria-graz.at

0699/11814730

Mannschaft: ESV Austria Graz 2

Spiellokal:

Hauptbahnhof Graz Europaplatz 2

8020 Graz

Mannschaftsführer: Fahrner Kurt

kurt.fahrner@austria-graz.at

0699/11814730

Mannschaft: Schachklub Gratwein - Straßengel

Spiellokal:

Schulgasse 1

8112 Gratwein-Strassengel

Mannschaftsführer: Bruder Peter

bruder@inode.at

03124/55352

Mannschaft: Grazer Schachgesellschaft 1

Spiellokal:

Georgigasse 42

8020 Graz

Mannschaftsführer: Elpons Walter

office@schachgesellschaft-graz.at

0650-7772992

Gasthaus Roschitz

Mannschaftdaten Steirischer Cup 2017

Kreis Graz

ÖBB Non Stop Schulungs und Besprechungszentrum

ÖBB Non Stop Schulungs und Besprechungszentrum

Vereinsgebäude (neben Kirche)
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Mannschaft: Grazer Schachgesellschaft 2

Spiellokal:

Georgigasse 42

8020 Graz

Mannschaftsführer: Ussar Reinhard

reinhard.ussar@schachgesellschaft-graz.at

0664/4606479

Mannschaft: SK Königsgambit Graz

Spiellokal:

Keplerstraße 33

8020 graz

Mannschaftsführer: Schönberger Jochen

jochenschoenberger@hotmail.com

0650/6520181

Mannschaft: SC Extraherb WS

Spiellokal:

Peter Rosegger Straße 98

8054 Graz

Mannschaftsführer: Wippel Herbert

scextraherbws@gmx.at

0699/10043528

Mannschaft: Union Styria Graz 1

Spiellokal:

Neutorgasse 50

8010 Graz

oder: Brauhaus Puntigam

Triesterstraße 361

8055 Graz

Mannschaftsführer: Schriebl Alexander

alexander.schriebl@gmx.at

0650-2300172

Gasthaus Roschitz

Gasthof Gehringer

Kinderfreundeheim Wetzelsdorf

Neutor Cafe
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Mannschaft: Union Styria Graz 2

Spiellokal:

Neutorgasse 50

8010 Graz

oder: Brauhaus Puntigam

Triesterstraße 361

8055 Graz

Mannschaftsführer: Dybov Alexander

dybovalex@gmail.com

0660-1417345

Mannschaft: Horn Ratten/Krieglach

Spiellokal:

Hauptplatz 3

8670 Kieglach

Mannschaftsführer: Rattinger Thomas

tom@twin.at

0669-11077800

Mannschaft: Irdning

Spiellokal:

Trautenfelserstraße 2

8952 Irdning

Mannschaftsführer: Süss Werner

suess@schule-raumberg.at

0681-81827884

Mannschaft: Schachklub Leoben

Spiellokal:

Turmgasse 3

8700 Leoben

Mannschaftsführer: Mag. Schein Karl Heinz

heinz.schein@me.com

0650/6468863

Kreis Nord

GH Rothwangl

Sportlerstube

Restaurant Gösser Bräu

Neutor Cafe
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Mannschaft: Schladming

Spiellokal:

Hochstraße 399

8970 Schladming

Mannschaftsführer: Knaus Bernhard

bernhard-knaus@gmx.at

0650/3380726

Mannschaft: Schachverein Liezen/Admont

Spiellokal:

Kulturhausplatz 1

8940 Liezen

Mannschaftsführer: Preis Wolfgang

w.preis@aon.at

0676/9344357

Mannschaft: SV Rottenmann

Spiellokal:

Stadtwaldsiedlung 279

8786 Rottenmann

Mannschaftsführer: Benda Herbert

bendah@onw.at

0664/4038879

Mannschaft: Bärnbach

Spiellokal:

Hauptstraße 54

8572 Bärnbach

Mannschaftsführer: Brunner Gerhard

gbrunner57@gmail.com

0680-3302582

Gasthaus Tax

Kreis Süd

Hotel Tauernblick

Kulturhaus Liezen

Gasthaus zum Stadtwald
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Mannschaft: BOOM Software Leibnitz

Spiellokal:

Marburgerstraße 1

8430 Leibnitz

Mannschaftsführer: Schachinger Mario

mario.schach@gmail.com

0664-4562885

Mannschaft: Buchhandlung Plautz Gleisdorf

Spiellokal:

Feldgasse 39

8200 Gleisdorf

Mannschaftsführer: Schwarz Claus

claus.schwarz@aon.at

0664-5386749

Mannschaft: Spg. Feldbach-Kirchberg 1

Spiellokal:

Leitersdorf 123

8330 Feldbach

Mannschaftsführer: Gutmann Alois

gutmann-a@gmx.at

0664-4541370

Mannschaft: Spg. Feldbach-Kirchberg 2

Spiellokal:

Gnas 194

8342 Gnas

Mannschaftsführer: Rauch Heribert

fam.rau@aon.at

0664-6302480

KOMM-Zentrum Leitersdorf, Raum der Generationen

JUFA Gnas (Jugend und Familien Gästehaus)

GH Römerhof

Tennisstüberl Gleisdorf
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